Jídelníček

	                                    20.1.  -  24.1.   2020         
	Sacharidy

	Pondělí

Dopolední svačina

Oběd:

1. polévka

2. hlavní jídlo

Odpolední svačina
	   Chléb se salámovou pomazánkou  ,mléko,čaj
   rajčata
   Kuřecí vývar s kapáním
   Špagety s pórkem a sýrem
   Tyčinka ,džus jablečný
	1,6,7

1,7,9
1,3,7

1,

	Úterý

Dopolední svačina

Oběd:

1. polévka

2. hlavní jídlo

Odpolední svačina
	   Kaiserka se šunkovým sýrem ,jahodové mléko
   Čaj  zelený ,jablko
   Krupicová s vejci
   Znojemská omáčka s rýží dlouhozrnnou

   Lámankový chléb s pomazánkovým máslem,čaj
	1,7
1,3,
1,3,
1,7

	Středa
Dopolední svačina

Oběd:
1.polévka.

2,hlavní  jídlo

Odpolední svačina
	   Chléb s vajíčkovou pomazánkou ,mléko,čaj
   Ovocný ,zelenina
   Špenátová
   Bramborová kaše ,kuřecí roláda ,kompot
   Banán ,čaj
	1,3,6,7
1,7
1,3,7


	Čtvrtek

Dopolední svačina

Oběd:

1. polévka

2. hlavní jídlo

Odpolední svačina
	   Čoko kuličky s mlékem ,čaj zelený
   Zeleninová s těstovinou
   Svíčková omáčka špaldové knedlíky
   Chléb se sýrem žervé ,čaj kapie
	1,7
1,3,9
1,3,7
1,6,7

	Pátek

Dopolední svačina

Oběd:

1. polévka

2. hlavní jídlo

Odpolední svačina
	   Zapečené tousty se sýrem ,caro nápoj ,čaj
   ovoce
   Frankfurtská s bramborem
   Hrachová  kaše ,podmáslový chléb , okurka
   Termix  ,piškoty ,dobrá voda
	1,7
1,6
1,3,7
1,3,7

	Sestavila:Ledvinková Jana
Kuchařka:Casková Pavlína
Schválila:Petružálková Pavla      MŠ- Horní Podluží

.
	

	Děti mají během dne možnost se kdykoliv napít.

Po celý týden mají dostatek ovoce a zeleniny.

Jídlo je určeno k okamžité spotředě.
	

	


